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ЛЕГЕНДА НА ТОПОГРАФСКИ ЗНАЦИ:

БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

ПОМОШНИ ЛИНИИ

АПСОЛУТНИ НАДМОРСКИ ВИСИНИ

РЕВИЗИОНО ОКНО КРУЖНО

ПОСТОЕЧКИ ОБЈЕКТ

НОВ ОБЈЕКТ

бул. Партизански Одреди бр.78-2/1
Скопје, Р. Македонија
Тел.02/3093-203; Факс 02/3093-205;
 e-mail: contact@geoproektplus.com

S K I C A   N A   P R E M E R U V A W E
Razmer 1:5000

Izgotvil:
m-r Jovan Filipovski, dipl. geod. in`.
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ
ЗА РАЗРАБОТКА НА ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН НА ГРАД СКОПЈЕ
СО НАМЕНА Г4.7 – ГРАДБИ ЗА ЧУВАЊЕ И СКЛАДИРАЊЕ НА ДИГИТАЛНИ

ПОДАТОЦИ НА КП 2443/2, КО МАЏАРИ, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

СИНТЕЗНА КАРТА
- Проектна документација -
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ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk  |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:
м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

У

N

НАЗИВ НА ПЛАНОТ:
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И
ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА РАЗРАБОТКА НА
ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН НА ГРАД СКОПЈЕ
СО НАМЕНА Г4.7 – ГРАДБИ ЗА ЧУВАЊЕ И
СКЛАДИРАЊЕ НА ДИГИТАЛНИ ПОДАТОЦИ НА КП
2443/2, КО МАЏАРИ, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ОДОБРУВА:
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА-СКОПЈЕ
ПРИЛОГ:
СИНТЕЗНА КАРТА

РАЗМЕР: 1/1000

ТЕХ.БР. 20/24
ДАТУМ: 05.2026

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

100 20 6040 100м80

M=1:1000

SE=62‰

E=41‰
ENE=19‰

NE=13‰
NNE=18‰

N=47‰

NNW=80‰
NW=120‰

WNW=112‰

W=180‰

WSW=123‰

C7‰

ESE=84‰
SW=
28‰

SSW=
15‰ SSE=

30‰

S=
21‰

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368
м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369
ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, миа 0.0728
ЉУБИЦА ТОМЕСКА, миа 0.0735
КОНСТАНТИНА БАЏАКОВА, миа

ЛОКАЦИЈА:

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:

ОПШТИНА:

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:
ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИК:

КО МАЏАРИ

КП 2443/2

ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

КЛАСА НА НАМЕНА:

Е - ИНФРАСТРУКТУРИ

Е1 - Сообраќајни, линиски и други инфраструктури

Е1.1 - Сообраќајни патни инфраструктури - коловоз

Г - РУДАРСТВО, ЕНЕРГЕТИКА, ИНДУСТРИЈА

Г4 - Згради за индустриски сервиси, резервоари, силоси и складишта

Г4.7 – Градби за чување и складирање на дигитални податоци

Д - ЗЕЛЕНИЛО, РЕКРЕАЦИЈА И МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ

Д2 - Заштитно и сообраќајно зеленило

Д2.1 - Линиско сообраќајно зеленило

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=2,90хa

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА ПО РП

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РАМКОВНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

РАМКОВНА ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

РАМКОВНА ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

КЛАСА НА НАМЕНА

МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

МАКСИМАЛНА КАТНОСТ

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

ОГРАДА

ОГРАДА НА ПРВА ЗАШТИТЕНА ЗОНА

ПАРАПЕТЕН ЅИД

ДВОРНО ЗЕЛЕНИЛО

СРЕДНО ЗЕЛЕНИЛО

ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО

ПОВРШИНА ПОД ПЕШАЧКИ СООБРАЌАЈ

ПОВРШИНА ПОД КОЛОВОЗ

ПРАВЕЦ НА ДВИЖЕЊЕ НА ВОЗИЛО

СРЕДИШНА ОСКА НА ВНАТРЕШНА ЛИНИЈА

ПРОЕКТИРАНИ ВИСИНСКИ КОТИ

ПОДОЛЖЕН НИВЕЛМАН

ПАРКИНГ МЕСТО

ПРОЕКТИРАНИ ВИСИНСКИ КОТИ ПО РПЧ

ПОДОЛЖЕН НИВЕЛМАН ПО РПЧ

ВЛЕЗ / ИЗЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ВЛЕЗ ВО ОБЈЕКТ

ЗОНА НА ПОСТАВУВАЊЕ НА ПОДЗЕМНИ РЕЗЕРВОАРИ

РЛ

ГП 08.07.1
Г4.7

Нmax=15,0m

П+3

236.15

I=0.3%
L=372.33m

РАМКОВНА ГЛ

ГЛ

РАМКОВНА ПГЛ

ПГЛ

РАМКОВНА ПоГЛ

ПоГЛ

ПОСТОЈНИ ИНСТАЛАЦИИ:

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА 10(20)kV ПОДЗЕМНА МРЕЖА со 2x1м ЗАШТИТЕН ПОЈАС

ПОСТОЈНА 10(20)kV ТРАФОСТАНИЦА со 2м ЗАШТИТЕН ПОЈАС

ПОСТОЕН (А1) ПОДЗЕМЕН КАБЕЛ

ПОСТОЕН (ТК) БАКАРЕН КАБЕЛ

ПОСТОЕН (ТК) ОПТИЧКИ КАБЕЛ

ПОСТОЕН (ТК) КАНАЛ

ПОСТОЕН (АЕК) БАКАРЕН КАБЕЛ

ПОСТОЕН (АЕК) ОПТИЧКИ КАБЕЛ

ПОСТОЕН (АЕК) К. КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ ПО РПЧ:

ПЛАНИРАНА ГАСОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ:

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ СО УП:

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА ЛИНИЈА ЗА ПП ЗАШТИТА СО ПП ХИДРАНТИ

ПЛАНИРАН РЕЗЕРВОАР ЗА СКЛАДИРАЊЕ НА ТЕХНИЧКА ВОДА ЗА

ХИДРАНТСКА МРЕЖА 150м³

ПЛАНИРАН РЕЗЕРВОАР ЗА СКЛАДИРАЊЕ НА ТЕХНИЧКА САНИТАРНА

ВОДА 25м³

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА  МРЕЖА

ПЛАНИРАНА 10kV ПОДЗЕМНА МРЕЖА со 2x1м ЗАШТИТЕН ПОЈАС

ПЛАНИРАНА СРЕДНОНАПОНСКА ПОСТРОЈКА со 3м ЗАШТИТЕН ПОЈАС

ПЛАНИРАНО ОСВЕТЛУВАЊЕ

ПЛАНИРАНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА

ПЛАНИРАНО CCTV

ПЛАНИРАНА ДИЗЕЛ ДОСТАВА

Ø200

Ø400

Ø1000

2

Ø200

Ø800

1 1

3

1 1

ПРЕСЕК 1-1    сервисна улица
ул. "С1"

КАРАКТЕРИСТИЧНИ ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ
M=1/250

25
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ПРЕСЕК 2-2    собирна улица
ул. "Индустриска 1"

1. ГРАДБИ ЗА ЧУВАЊЕ И СКЛАДИРАЊЕ НА ДИГИТАЛНИ ПОДАТОЦИ

2. АДМИНИСТРАТИВЕН ОБЈЕКТ

3. ГРАДБИ ЗА ЧУВАЊЕ И СКЛАДИРАЊЕ НА ДИГИТАЛНИ ПОДАТОЦИ

4. НАСТРЕШНИЦА

5. ОБЕЗБЕДУВАЊЕ

5а. НАСТРЕШНИЦА

6. ОБЕЗБЕДУВАЊЕ

6а. НАСТРЕШНИЦА

7. ТРАФОСТАНИЦА

8. ПОМОШНИ ИНСТАЛАЦИИ (среднонапонска постројка MV-A)

9. ПОМОШНИ ИНСТАЛАЦИИ (среднонапонска постројка MV-B)

10. РЕЗЕРВОАР 45м³

11. РЕЗЕРВОАР 45м³

12. РЕЗЕРВОАР ЗА СКЛАДИРАЊЕ НА ТЕХНИЧКА ВОДА ЗА ХИДРАНТСКА

МРЕЖА 150м³

235.79

I=1.46%
L=38.45m

КОМПАТИБИЛНА КЛАСА НА НАМЕНА:

Б - ДЕЛОВНИ ЗГРАДИ

Б4 - Деловни згради

Б4.1 - Административен објект

Е - ИНФРАСТРУКТУРИ

Е1 - Инфраструктурни водови

Е1.5 - Вкопан резервоар за вода

Е1.8 - Водови за пренос на електрична енергија (трафостаница

и помошни инсталации)

Е1.10 - Подземно складиште за нафта (резервоар)

РЛ по РП




